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Dynid Gem, 5 mg tabletki, 10 szt.
 

Cena: 14,09 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Glenmark

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Desloratadyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Dynid Gem, 5 mg tabletki, 10 szt.

Dynid Gem jest lekiem zawierającym jako substancję czynną desloratadynę w dawce 5 mg w każdej tabletce. Lek Dynid Gem stosowany
jest w celu łagodzenia objawów związanych z alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa oraz pokrzywką. Produkt leczniczy Dynid
Gem jest wskazany u dorosłych i młodzieży w wieku 12 lat i więcej.

Skład Dynid Gem, 5 mg tabletki, 10 szt.

Substancją czynną leku jest desloratadyna. Każda tabletka Dynid Gem zawiera 5 mg desloratadyny.

Pozostałe składniki leku: celuloza mikrokrystaliczna (typ 112); laktoza jednowodna; skrobia kukurydziana; krzemionka koloidalna
bezwodna; magnezu stearynian

Wskazania Dynid Gem, 5 mg tabletki, 10 szt.

Łagodzenie objawów związanych z alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa i pokrzywką.

Dawkowanie Dynid Gem, 5 mg tabletki, 10 szt.

Dorośli i młodzież (w wieku 12 lat i więcej): zalecana dawka produktu leczniczego Dynid Gem to jedna tabletka raz na dobę.
Okresowe alergiczne zapalenie błony śluzowej nosa (objawy występują krócej niż 4 dni w tygodniu lub krócej niż przez 4 tygodnie) należy
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leczyć biorąc pod uwagę ocenę historii choroby pacjenta.
Leczenie należy przerwać po ustąpieniu objawów i wznowić w momencie ich ponownego wystąpienia. W przewlekłym alergicznym
zapaleniu błony śluzowej nosa (objawy występują przez 4 lub więcej dni w tygodniu i dłużej niż 4 tygodnie) można zalecić pacjentowi
kontynuowanie leczenia w okresie narażenia na alergen.
Tabletkę należy połknąć w całości, popijając odpowiednią ilością płynu (np. szklanką wody).
Dawkę można przyjmować z posiłkiem lub bez posiłku.
Lek Dynid Gem należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.
W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Przeciwwskazania Dynid Gem, 5 mg tabletki, 10 szt.

Nadwrażliwość na substancję czynną, na którąkolwiek substancję pomocniczą, lub na loratadynę.

Informacje dodatkowe Dynid Gem, 5 mg tabletki, 10 szt.

Produkt leczniczy Dynid Gem należy stosować ostrożnie w ciężkiej niewydolności nerek.

Należy zachować ostrożność podczas stosowania desloratadyny u pacjentów, u których w wywiadzie medycznym lub rodzinnym
występowały drgawki oraz szczególnie u małych dzieci ze względu na większą podatność na występowanie nowych drgawek podczas
leczenia desloratadyną. Fachowy personel medyczny może rozważyć zakończenie leczenia desloratadyną u pacjentów, u których
podczas leczenia wystąpią drgawki.

Produkt leczniczy nie powinien być stosowany u pacjentów z rzadko występującą dziedziczną nietolerancją galaktozy, brakiem laktazy
lub zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy.
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